АДМИНИСТРАЦИЯ
САЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                         11.01.2021  г.                        с. Сальское                                       № 2-А

  Об утверждении календарного плана
 культурно-массовых, физкультурно-спортивных  мероприятий в Сальском сельском поселении
на 2021 год и плановый период 2022 и 2023годов

  В соответствии  с Порядком финансового обеспечения культурно-массовых, физкультурно-спортивных мероприятий на территории Сальского сельского поселения утвержденным постановлением администрации Сальского сельского поселения № 51 от 24.08.2020 г., Уставом Сальского сельского поселения, администрация Сальского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1.    Утвердить  Календарный план культурно-массовых, физкультурно-спортивных  мероприятий в Сальском сельском поселении на 2021 год и плановый период 2022 и 2023годов (Прилагается)
   2. Настоящее  постановление вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие с 01.01.2021 г.
   3. Контроль за исполнением данного  постановления  оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]   Глава администрации
Сальского сельского поселения                                                      В.С. Губарь

 Утверждено постановлением администрации
                                                                                                                                                                                     Сальского  сельского поселения №  2-А от 11.01.2021 г.

Календарный план
культурно-массовых, физкультурно-спортивных
мероприятий в Сальском сельском поселении
на 2021 год и плановый период 2022 и 2023годов
	№/№
	Наименование мероприятия
	Сроки
проведения
	ответственные
	Место проведения
	Сумма финансовыъх затрат(руб)
	Обоснование затрат

	2021год
	2022год
	2023год

	1
	Детский новогодний утренник
«По следам Новогодних сказок» игровая программа
	08.01

	ДК с. Сальское
	800
	800
	800
	Памятные призы 8 шт.* 100 руб.=800,00

	2
	Народное гуляние  «Веселись, честной народ Масленица идет»»
	14.03

	ДК с. Сальское
	1400
	1400
	1400
	Сладкие призы: коллективные
1 место -400 руб.
2 место - 300 руб.
        Личные  1 место -300 руб.
2 место -200  руб.
Поощрительные призы 4 шт. *50 руб=200,00.

	3
	9 мая  Митинг
«75-летие годовщине ВОВ»
	09.05

	Территория Памятника с. Сальское
	500
	500
	500
	Приобретение  цветов 5 шт.*100 руб.=500,00 (для возложения)

	4
	День Защиты детей.
Праздничная игровая программа
«Пусть детство звонкое смеется»
	01.06

	Территория МОБУ СОШ с. Сальское
	1223,0
	1223,0
	1223,0
	Сладкие призы поощрительные 15 шт.*81,53 руб.=1223,00

	5
	День пожилых людей.
Программа для тех, кому за ..
«Нам года не беда, коль душа молода»
	01.10

	ДК с. Сальское
	1077,0
	1077,0
	1077,0
	Торжественный прием с чаепитием 25 чел* 43,08  руб.*=1077,00

	ИТОГО:

	5000,0
	5000,0
	5000,0

      Директор МКУ  «КДЦ» ___________ В.Н.Воронова
image1.wmf

oleObject1.bin